
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

« f  г. № /Л/&_______

Об организации приема в Смоленский филиал 

Финуниверситета в 2014 году

В целях организации приема в Финансовый университет в 2014 

году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:

- перечень направлений подготовки (приложение № 1), по 

которым Смоленский филиал объявляет прием;

- перечень и формы вступительных испытаний в Смоленский 

филиал (приложение № 2).

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Смоленского 

филиала Кондрашову В.М. до 15 февраля 2014 года поместить 

указанные документы на информационном стенде приемной комиссии 

и на сайте Смоленского филиала Финансового университета.

3. Контроль выполнения приказа возлагаю на заместителя председателя 

приемной комиссии Алфимова И.Е.

Директор В.Д. Голичев


